[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________

№_______________
г.п. им. Морозова

	Об утверждении в 2020, 2021 годах краткосрочного муниципального плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 23.07.2019 г. № 345 «О Краткосрочном плане реализации в 2020, 2021 и 2022 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы» и постановлением Правительства Ленинградской области от 27.03.2018г. № 105 «Об утверждении порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы и признания утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в 2020, 2021 годах краткосрочный муниципальный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению к данному постановлению.
2. Источником финансирования работ определить средства собственников многоквартирных домов, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.
3. Главному специалисту по вопросам ЖКХ Тарасовой Е.А. в срок до 15 февраля 2020 года опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в сети интернет www.adminmgp.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                     А.А.Стрекаловский